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Lausunto Oikeusministeriön mietinnöstä ja lausunnosta 17/2011 "Hovi- ja hallinto-oikeusverkoston 
kehittäminen".

Oikeusministeriölle

Satakunnan käräjäoikeus on hovioikeusverkoston kehittämisen osalta toimikunnan esityksen 
kannalla.
Käräjäoikeuksien tuomiopiirimuutosesityksestä käräjäoikeus lausuu seuraavaa.
Satakunnan käräjäoikeus ja sitä pääosin edeltänyt Porin käräjäoikeus on ollut erittäin tyytyväinen 
yhteistyöhön Vaasan hovioikeuden kanssa. Satakuntalaiset yritykset, yhteisöt ja yksityiset kansalaiset 
ovat arvostaneet sitä, että asianosaisten, todistajien, asianajajien tai muiden 
oikeudenkäyntiavustajien ei ole tarvinnut matkustaa Vaasaan  vaan Vaasan hovioikeus on 
pääkäsittelyasioissa  toimittanut istunnot Porissa ja tilanteen niin vaatiessa myös Raumalla. 
Oikeusministeriön tilastoista selviää, että Vaasan hovioikeuden matkakäräjäprosentti pääkäsittelyyn 
menneissä jutuissa vuodelta 2010 on 49. Se on huomattavasti korkeampi kuin esimerkiksi Turun 
hovioikeuden.

Toimikunnan mietinnössä sivulla 71 on perusteeksi Satakunnan käräjäoikeuden siirtämiselle Turun 
hovioikeuspiiriin esitetty Vaasan hovioikeuden vahvistamista Pirkanmaan käräjäoikeuden siirrolla 
Vaasaan ja vastaavasti  tästä syystä muun ohella Satakunnan käräjäoikeuden siirtämistä takaisin 
Turun hovioikeuspiiriin. Sinänsä peruste luoda juttumäärältään ja osaamiseltaan tasavahvoja 
ylioikeuksia on hyväksyttävä. Jossain määrin sijainti, etäisyydet ja julkiset liikenneyhteydet  puhuvat   
sen puolesta, että käräjäoikeus siirretään takaisin Turun hovioikeuspiiriin mutta olennaisinta 
Satakunnan näkökulmasta on hovioikeuspalvelujen saavutettavuus. Vaikka Satakunnan 
käräjäoikeuden tehtävänä ei olekaan arvoida resurssijakoa eri hovioikeuksien välillä, ongelmia lienee 
odotettavissa siirtymävaiheessa näissä kohdin, jos esitys toteutuu.
Yhteenvetona Satakunnan käräjäoikeus toteaa, että se ei vastusta käräjäoikeuden siirtämistä Turun 
hovioikeuspiiriin, jos hovioikeuden istuntoja pääkäsittelyissä toimitetaan Satakunnassa samalla 
asianosaisille ja muille toimijoille tasapuolisella  tavalla, jolla Vaasan hovioikeus on toiminut ja toimii 
edelleen Satakunnan näkökulmasta. 
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